

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KONSERVERING OG HISTORIE 2013 II

Historie 2. 12 – 5.12 2013

HIS4120 – Realhistorisk leseemne (kan ikke knyttes til masteroppgaven)

Hjemmeeksamen

Kandidat 7011

Forsvaret kan sies å ha en innadrettet, nasjonsbyggende funksjon og en utadrettet, trygghetsskapende funksjon. Gjør rede for og drøft hvordan disse ulike funksjonene kom til uttrykk under unionstiden, 1814-1905.

Kandidat 7012

Drøft hovedtrekk ved oppbyggingen av norsk etterretnings- og overvåkingstjeneste i perioden etter andre verdenskrig.

Kandidat 7013

The history of advertising first developed as the history of an American profession. Map out and discuss the historiographical developments of European advertising in comparison with American advertising history.

Kandidat 7014

Diskuter EF-institusjonenes betydning for videreføring av integrasjonsprosessen fra 1973 til Enhetsakten ble ratifisert i 1987.

Kandidat 7020 og kandidat 7015:

Sammenlign Italias og Tysklands nasjonalstatsdannelser.

Kandidat 7016

Amerikanske myndigheters behandling av cherokee-stammen i historisk og rettslig perspektiv.

Kandidat 7017

Discuss the relationship between accomplishment and aspiration in the Norwegian Nobel committees awarding of the Nobel peace prize.

Kandidat 7018

Drøft betydningen av sekularisering i opplysningstiden.

Kandidat 7019

Gi en fremstilling av noen hovedlinjer i tysk nasjonalisme fra 1800-tallet og frem til 1930-årene. Hvilke særtrekk og hvilke likhetspunkter finnes i forhold til andre typer av nasjonalisme?

Kandidat 7020 og kandidat 7015:

Sammenlign Italias og Tysklands nasjonalstatsdannelser.

Kandidat 7021

Drøft de viktigste økonomiske og utenrikspolitiske årsakene til Nazi-Tysklands ønske om krig i perioden 1933-1939.

Kandidat 7022

Hva kjennetegner dagens medialiserte valgkamp, sett i forhold til en "tradisjonell" valgkamp i Norge?

Kandidat 7023

Drøft innvandringens betydning for utviklingen i embetsstanden.

Kandidat 7024

"What could be more British than a cup of sweet tea?" spør James Walvin i *Fruits of Empire*. En rekke matvarer som poteten, kakao og sukker gikk i løpet av tidlig moderne tid fra å være helt ukjente eller rene luksusvarer i Europa, til å bli gjenstand for massekonsum og en selvsagt del av lokal matkultur.

Drøft hvordan *the Columbian exchange* påvirket europeernes kultur og identitet.

Kandidat 7025

Historiografiske hovedposisjoner i debatten om årsakene til første verdenskrig.

VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON

Pass på at du svarer på riktig eksamensoppgave.

Eksamensbesvarelsen skal være på mellom seks til ti normalsider á 2300 tegn (uten mellomrom). Litteraturliste og noter blir ikke medregnet når lengden på eksamensbesvarelsen blir vurdert. Paginéér eksamensbesvarelsen. Eksamensbesvarelsen skal ha en forside med følgende informasjon: Kandidatnummer (ikke navn), emnekode, eksamensoppgavens tittel, institutt og semester.

Levering: Hjemmeeksamenen skal kun leveres i Fronter, ikke på papir. Besvarelsen må leveres i .pdf-format. For veiledning til hvordan du gjør om et dokument til .pdf, se veiledning for lagring i .pdf. Navngi filen med emnekode og kandidatnummer (ikke navn). I innleveringsprosessen i Fronter vil du bli bedt om å svare på spørsmål angående fusk og akademisk redelighet. Disse må besvares før besvarelsen kan lastes opp. For rettleiding i hvordan du leverer eksamen i Fronter, se instruks for digital innlevering av eksamen.

Vi minner om at studentene selv er ansvarlige for at dokumentene er fullstendige. Besvarelser sensureres i den form de er levert i Fronter. Uleselige eller ufullstendige dokumenter blir vurdert deretter.

Sensur kunngjøres 9. januar 2014. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be om begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen én uke etter at karakteren blir kunngjort ved å sende en e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi kandidatnummer samt både tlf.nr. og e-postadresse som hun/han kan nås på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor hvorvidt begrunnelsen gis skriftlig eller muntlig.

VIKTIG PRAKTISK INFORMASJON

Pass på at du svarer på rett eksamensoppgåve.

Eksamenssvaret skal vere på mellom seks til ti normalsider á 2300 teikn (ikkje medrekna mellomrom). Litteraturliste og notar vert ikkje rekna med når lengda på eksamenssvaret vert vurdert. Paginéer eksamenssvaret. Eksamensinnleveringa skal ha ei forside med følgjande informasjon: Kandidatnummer (ikkje namn), emnekode, eksamensoppgåva sin tittel, institutt og semester.

Levering: Heimeeksamen skal kun leverast i Fronter. Eksamenssvaret skal leverast i .pdf-format. For rettleiing til korleis du gjer eit dokument om til .pdf sjå rettleiing for lagring i .pdf. Namngje fila med emnekode og kandidatnummer (ikkje namn). I innleveringsprosessen i Fronter vil du bli beden om å svare på spørsmål vedrørande fusk og akademisk redelegheit. Desse må svarast på før eksamenssvaret kan lastast opp. For rettleiing til korleis du leverer eksamen i Fronter, sjå instruks for digital innlevering av eksamen.

Me minnar om at studentane sjølv er ansvarlege for at dokumenta er fullstendige. Eksamenssvar vert sensurerte i den forma dei er levert i Fronter. Uleselege og ufullstendige dokument vert vurdert deretter.

Sensur vert kunngjort i 9. januar 2014. Karakteren vil då vere tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be om karaktergrunningjeving. Dette må skje innan éi veke etter at karakteren vert kunngjort ved å senda ein e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgje kandidatnummer samt både tlf.nr. og e-postadresse som ho/han er tilgjengeleg på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor om grunnjevinga vert gjeven munnleg eller skriftleg.